RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos, torna público o Resultado Preliminar da etapa de
avaliação das propostas culturais submetidas ao Edital de Chamamento Público “Para Reconhecer a História”, categoria “Apoio a Cinemas
Itinerantes”, que dispõe sobre a premiação financeira para produções audiovisuais no âmbito do Município de Magé.

APOIO A CINEMAS ITINERANTES
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

52 CARLOS AUGUSTO DE JESUS 10 18,5 17,5 12,5 8 66,5 DESCLASSIFICADO 4.1.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

131 LUCAS MARTINS BARRETO BORGES 0 25 13,5 2,5 4 45
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.2.a; 7.6; 4.1.6 Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

Magé, 28 de novembro de 2023.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos, torna público o Resultado Preliminar da etapa de
avaliação das propostas culturais submetidas ao Edital de Chamamento Público “Para Reconhecer a História”, que dispõe sobre a premiação
financeira para produções audiovisuais no âmbito do Município de Magé.

APOIO A INSTALAÇÃO DE SALAS DE CINEMA
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

136 SOCIEDADE MUSICAL SANTA CECILIA 10 27,5 27,5 20 10 95 CLASSIFICADO Pessoa Jurídica (CNPJ) Ampla concorrência

137 ASSOCIAÇÃO GAROTAS DO ASFALTO 10 29,5 24,5 17,5 10 91,5 CLASSIFICADO Pessoa Jurídica (CNPJ) Ampla concorrência

VÍDEOS LIVRES
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

108 PATRIC DOS SANTOS ROSA 10 30 22,5 21 10 93,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

114 JULIO CESAR FERNANDES DE AGUIAR 10 27,5 19 22,5 10 89 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

110 ROBERTA CRISTINE MACHADO DE MORAIS 10 28,5 22 17,5 10 88 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa com deficiência

45 PEDRO VITOR RIBEIRO COSTA 10 26,5 22 21 8 87,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

34
WILLIAM JEFFERSON CARDOSO DA SILVA
FONSECA 10 26 21 21,5 8 86,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

22 MATHEUS HENRIQUE MORAES DA SILVA 10 27,5 22,5 12,5 7,5 80 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

111 ALINE MARTINS DOS SANTOS MACEDO 10 24,5 19 15,5 10 79 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

59 EDNALDO DO NASCIMENTO CORRÊA 10 21 17,5 16,5 7,5 72,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

80 ANTONIO VANTUIL CASTILHO 10 24 18,5 10,5 9 72 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

121 LUIZ PAULO NETO DA COSTA 10 22,5 12 21,5 5 71 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

46 JOVANE VASCONCELOS MONTEIRO FILHO 10 24 13,5 17 4 68,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

89 JULIO CESAR FERNANDES DE AGUIAR 7 17,5 22,5 11 8,5 66,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

135 TANIA ALVES SEBASTIAN 10 20 17 10 9 66 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

18 JOSÉ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 4 22,5 20 10,5 8 65 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

100 CAMILA REGINA GERALDO DE MELO 4 26 14,5 14 6 64,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

81 JOAO VITOR DOS SANTOS DE SOUZA 7 17,5 18,5 8 8 59 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

47 FERNANDO PEREIRA JUNIOR 8 17,5 8,5 12 5 51 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

44 CARLOS EDUARDO BORGES FREITAS 10 13 11 13,5 1 48,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

31 DYLAN SABINO RODRIGUES 4 22,5 16,5 14 10 67 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4 Pessoa Física (CPF) Pessoa com deficiência

92 FELLIPE DE AGUIAR LEAL 8 18,5 14 16 8 64,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b. Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

58
WILLIAM JEFFERSON CARDOSO DA SILVA
FONSECA 5 13,5 11 11,5 4,5 45,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4.1 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

6 JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 2 15 11,5 8 5 41,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.2.a Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

90 VAGNER SOUSA DOS SANTOS 3 12,5 10 10 4 39,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b. Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

116 JULIO CESAR FERNANDES DE AGUIAR 5 12,5 6,5 7,5 5 36,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 7.5 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

120 ALINE MARTINS DOS SANTOS MACEDO 5 12,5 6,5 6 5 35
DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;

7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

83 JULIO CESAR SALGADO AGUIAR 4 16 12,5 8,5 9 50
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b. Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

82 RONI CUNHA DE MENDONÇA 2 7,5 7,5 5 1 23
DESCLASSIFICADO - ITENS

6.4.1; 6.3.1.i; 7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

17 LARA MEL MARINS DE ANDRADE 2 5 6,5 2 1 16,5
DESCLASSIFICADO - ITENS

6.3.1.f; 6.4.1;7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

CURTA-DOCUMENTÁRIO
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

94 HILBERT DIAS DA SILVA 10 30 23,5 25 10 98,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

99 GLEICE QUELLE TENORIO DE CASTRO 10 30 23,5 25 10 98,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

115 ERIC GOMES DA SILVA 10 30 23,5 25 10 98,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

95 LYVIA DE PAULA LEITE 10 30 23,5 25 10 98,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

103 FÁBIO FACCIN DRIUSSO 10 30 23 25 9 97 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

41 CARLA DE ALMEIDA LUBANCO 8 29 22,5 25 9 93,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

101 KETLYN DINIZ DOS SANTOS 10 26,5 22,5 25 9 93 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

124 JOÃO CARLOS DA SILVA LUIZ CABO VERDE 10 28,5 23,5 19 10 91 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

105 LUCIMAR FELISBERTO DOS SANTOS 10 30 24 16 10 90 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

98 MATHEUS SILVEIRA DE ANDRADE 10 30 23,5 17,5 8,5 89,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

33 OZANITO MARTINS DA CRUZ 10 25,5 20,5 21,5 9,5 87 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

122 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 10 27 24 17 9 87 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

109 RITA DE CÁSSIA LIMA DA CUNHA 4 29,5 23,5 18,5 9,5 85 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

119 MAURÍCIO DOS SANTOS 10 27,5 20,5 18 9 85 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

129
WILLIAM JEFFERSON CARDOSO DA SILVA
FONSECA 10 24 23 19 7,5 83,5 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa negra

130
ASSOCIAÇÃO PESCADOR DESPORTIVO
LUTHANDO PELA VIDA 7 25,5 22 19,5 9 83 CLASSIFICADO Pessoa Jurídica (CNPJ) Ampla concorrência

35 JOVANI ROBERTO JUBINI LUZORIO 10 23 21 21,5 7 82,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

134
ANA CRISTINA CLEMENTINO DA COSTA
SANTOS 10 22,5 20 17,5 9 79 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa indígena

73 ANGELO MOREIRA FERREIRA 10 26 12,5 21 7,5 77 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

78 GLEICE QUELLE TENORIO DE CASTR 10 22,5 19 14 10 75,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

72 THAIS REGINA DE CASTRO 10 27,5 18,5 11 8 75 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

76 DIEGO DE OLIVEIRA FONSECA 10 27,5 18 10 6 71,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

118 LEONILDO SANTOS DE OLIVE8RA 4 23 20,5 13,5 10 71 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

32 MARCELO EDUARDO DE SOUZA 7 20,5 16,5 17,5 7,5 69 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

65 ADAÍS FREITAS BASILIO DOS SANTOS 10 23,5 15 12,5 8 69 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

91 BENITO MUSSOLINI BRUNO 7 20 20 12,5 9 68,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

37 VANDO DA CONCEIÇÃO VIEIRA 10 23 14,5 11 9 67,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

79 LUIS FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA 10 20 11,5 17,5 7 66 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

29 DYLAN SABINO RODRIGUES 4 20 21 9 10 64 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa com deficiência

75 FABIO DE SOUZA FERNANDES JUNIOR 4 25 16,5 10,5 7 63 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

61 MANOEL DE ALMEIDA BONIFÁCIO 10 20 15 11 6 62 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

13 JÉSSICA DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA 10 17 15 11 8 61 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

71 ADEILDO MENDES FERREIRA 5 21,5 11,5 17 5,5 60,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

128 HIAGO SANTOS DE SIQUEIRA 5 17,5 13 14 9 58,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

11 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 4 24 18,5 5 4,5 56 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

64 ROSANE MANSO GRALATO BASTOS 10 17,5 12 8,5 8 56 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

88 RAFAEL ELITON GUEDES FERREIRA 7 20,5 13 8 7,5 56 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

1 SÉRGIO CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 10 23,5 6 11 5 55,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

68 LUCAS FRANCO DA SILVA SANTOS 7 16 13 13,5 5 54,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

67 LUCAS PIMENTEL DA SILVA OLIVEIRA 4 16 12 13,5 6 51,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

43 PEDRO VITOR RIBEIRO COSTA 10 26,5 21 20 8 85,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

40 PEDRO VITOR RIBEIRO COSTA 10 17,5 12,5 20 8 68 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

123 GLAUBER ADRIANO DE JESUS DA SILVA 5 12,5 11,5 7,5 4,5 41 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

15 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 4 19 20 8,5 6,5 58
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

77 VAGNER SOUSA DOS SANTOS 4 18,5 6,5 5 4,5 38,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

26 CARLOS EDUARDO BORGES FREITAS 5 7,5 6,5 12,5 0 31,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.1.; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

21 EDER XAVIER ARAÚJO 5 5 5 8,5 5 28,5
DESCLASSIFICADO - ITENS
6.3.1.i, 6.3.1.j, 6.3.2 e 6.3.3; Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

6.4.2.c.1.1; 6.4.2.c.1.2; 6.4.1;
7.5

106 UILBER MARTINS RAYBOLTT 5 3,5 8 5 2,5 24
DESCLASSIFICADO - ITENS

6.4.2.b; 6.4.2..C.1; 6.6; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

16 VERONICA NUNES MARINS CUNHA 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.1.; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

27 ROBSON DO COUTO SILVA 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADO - ITENS
6.4.2.c.1.1; 6.4.2.c.1.2; 6.4.1;
6.3.2.i; 6.4.2.a e 6.4.2.b; 7.5;

7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

CURTA-METRAGEM
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

140 LILLIAN KATHERINE DOS SANTOS DE SOUZA 10 30 24,5 23,5 10 98 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa negra

49 GABRIELLE DE SIQUEIRA ARAUJO 10 30 22,5 23,5 10 96 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

96 RODRIGO NASCIMENTO DAMASCENO 6 27 24 25 10 92 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

138 MI BEMOL PRODUÇÕES LTDA - ME 10 27,5 24 22,5 8 92 CLASSIFICADO Pessoa Jurídica (CNPJ) Pessoa negra

53 SHARON DA SILVA FÉLIX 10 28 22,5 18,5 10 89 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

19 TAIANE CRISTINE LINHARES PINTO 10 27,5 20 21,5 9 88 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

113 GLAUBER ADRIANO DE JESUS DA SILVA 10 27,5 23,5 17,5 9,5 88 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

60 JOÃO GERALDO DE OLIVEIRA 10 29 19 20 9 87 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

132
ANA CRISTINA CLEMENTINO DA COSTA
SANTOS 10 24,5 21 20 7 82,5

CLASSIFICADO
Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa indígena

56 SÉRGIO CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 10 26 22 15 7,5 80,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

8 ESTEFANO MORAES DE ABREU 10 27,5 16,5 15 8 77 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

104 THIAGO DA SILVA 10 24,5 18,5 14 8,5 75,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

54 LIVIA FIALHO DA SILVA 7 25 21,5 13,5 8 75 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

139 ADILSON JORGE DE SOUZA TEIXEIRA 10 20,5 19,5 19 3 72 CLASSIFICADO Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa negra

69 OLIVÉRIO ROBERTO BARCELOS NUNES 10 21,5 15 17,5 6,5 70,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

125
BG RECORDS PRODUCOES PRODUTOS E
SERVICOS 10 20 12,5 13 9 64,5

CLASSIFICADO
Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

117 LUCIANO DE SÁ ALVARENGA 10 16 16 15 6 63 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

55 LIVIA FIALHO DA SILVA 7 25 21,5 13,5 8 75 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

38 ELBER XAVIER ARAÚJO 10 22,5 20 15 7 74,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.2.c.1.2 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

93 RODRIGO NASCIMENTO DAMASCENO 5 26 16 11,5 9 67,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4.1 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

24 CRISTIANE FERNANDES LUGÃO 5 14 11,5 12,5 5 48
DESCLASSIFICADO - ITENS

6.3.1.b; 6.4.2.a. Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

66 HILBERT DIAS DA SILVA 10 20 15 14 7,5 66,5
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

48 VANDO DA CONCEIÇÃO VIEIRA 5 13 9,5 6 5 38,5
DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;

7.5 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

133 KEILA DE OLIVEIRA MANSO 5 12,5 7,5 7,5 5 37,5
DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;

7.5 Microempreendedor Individual (MEI) Pessoa indígena

62 MANOEL DE ALMEIDA BONIFÁCIO 5 12,5 10 6 3,5 37
DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;

7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

84 FLAVIENE SILVA E SILVA 10 7,5 7,5 7,5 3 35,5 DESCLASSIFICADO - 7.5 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

87 FABRICIO ELIAS DOS SANTOS 5 22,5 10,5 11 4,5 53,5

DESCLASSIFICADO - ITENS
6.3.1.a; 6.3.1.b; 2.1.1.a; 6.4.1;

6.3.2 e 6.3.3. Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

86 WENDEL SIQUEIRA SANTANA 2 12,5 7,5 6 4 32
DESCLASSIFICADO - ITENS 7.5;

6.3.1.b. Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

30 DYLAN SABINO RODRIGUES 2 2,5 8,5 1,5 5 19,5
DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;

7.5 Pessoa Física (CPF) Pessoa com deficiência

36 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 2 3,5 2,5 6 0 14 DESCLASSIFICADO - ITEM 7.5; Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

7.6

42 MARCO AURELIO DIAS DE OLIVEIRA 2 5 2,5 0,5 4 14
DESCLASSIFICADO - ITEM
6.4.2.c.1.1 6.4.2.c.1.2; 7.5 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

126
BG RECORDS PRODUCOES PRODUTOS E
SERVICOS 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADO - ITEM 4.4;
7.5; 7.6 Microempreendedor Individual (MEI) Ampla concorrência

FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

23 GABRIELLE DE SIQUEIRA ARAUJO 10 30 22,5 22,5 10 95 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

57 SHARON DA SILVA FÉLIX 10 27,5 21 20 7 85,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

85 LETÍCIA SOARES DELGADO DOS SANTOS 10 15 22,5 22,5 9 79 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

12
WILLIAM JEFFERSON CARDOSO DA SILVA
FONSECA 10 17,5 18 18,5 7,5 71,5

DESCLASSIFICADO - ITEM
6.3.1.f.1 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

25 HUGO LUGÃO PETROCELI 5 7,5 6,5 7,5 0 26,5
DESCLASSIFICADO - ITENS

6.3.1.f.1; 6.4.1;6.4.2.a; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

VIDEOCLIPES
Nº PROPONENTE C1 C2 C3 C4 C5 TOTAL SITUAÇÃO MODALIDADE INSCRIÇÃO

97 ANDRE LUIZ VAROL DA SILVA 10 29 24,5 20 10 93,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

112 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 10 24,5 23,5 22,5 9 89,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

102 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA DA CUNHA 10 24,5 21,5 17,5 9,5 83 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

28 EMMANUEL AQUINO MESCHKE DE SOUZA 10 25 25 12,5 9 81,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

51 LUCAS DE LIMA PEDRO 10 25 20 17,5 9 81,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

20 JONATHAN PORTO FERNANDES 5 27,5 21,5 11 8 73 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

74 ANGELO MOREIRA FERREIRA 10 20 13,5 20 8,5 72 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

50 LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA 4 22,5 17,5 15 8 67 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

70 JOVANI ROBERTO JUBINI LUZORIO 10 18,5 13,5 16,5 5 63,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

2 SÉRGIO CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 10 13 11 19,5 6,5 60 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

9 PRISCILA GOMES DE ARAUJO SOUZA 10 14 14,5 13 7 58,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

5 ISIS MOREIRA DE MATTOS 6 20 12,5 13,5 5 57 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

7 ANDRÉ LUIS DA SILVA NONATO 10 15 12 14,5 5 56,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

3 MAX PIERRE MARQUES BORGES 10 17,5 4 16,5 6,5 54,5 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

63 LEONARDO DA SILVEIRA SOUSA 10 10 15 8,5 7,5 51 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

107 JULIANA LEAL PARREIRA 6 4 17,5 12,5 9 49 CLASSIFICADO Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

127
BG RECORDS PRODUCOES PRODUTOS E
SERVIÇOS 10 21,5 14 15,5 7,5 68,5 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.1.3 Pessoa Jurídica (CNPJ) Ampla concorrência

39 ANTONIO CARLOS MENDES 10 20 12,5 15 6 63,5
DESCLASSIFICADO - ITEM
6.4.2.C.1.1 E 6.4.2.C.2 Pessoa Física (CPF) Pessoa negra

10 LIVIA FIALHO DA SILVA 10 15 16,5 11,5 9 62
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.3.1.b Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

4 MAX PIERRE MARQUES BORGES 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - ITEM

4.4.1; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

14 GLAUCIO LUIZ REZENDE DA SILVA 0 0 0 0 0 0
DESCLASSIFICADO - ITEM

6.4.2.a; 7.5; 7.6 Pessoa Física (CPF) Ampla concorrência

Não houveram inscrições para as categorias Produção de Games e Apoio a Adequação e Manutenção de Salas de Cinemas.

Magé, 28 de novembro de 2023.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br